tiam referunt et cum statim ad loca sua prope altare redeunt ? 

Et Sacra eadem Rituum Congregatio ad relationem subscript 

Secretarii, exquisito voto Commissionis Liturgicae omnibusque 

sedulo perpensis, rescribendum censuit: 

Ad I. “ Negative adprimam partem, affirmative ad secundamP 

Ad II. “ Negative et serventur Rubricae de ritu celebrandi tit. 

II, n. IP 

Ad III. “ Genuflectant unico genu!' 

Atque ita rescripsit, die 20 Maii 1904. 

L. t S. S. Card. Cretoni, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secret. 

E S. CONGREGATIONE INDULGENTIARUM. 

SuMMARIUM INDULGENTIARUM ArCHISODALITATI SSmI CORDIS 

Iesu Eucharistici in Ecclesia S. Ioachim de Urbe exis- 

TENTI TRIBUTARUM. 

Indulgentiae Plenariae. 

1. Omnibus ex utroque sexu Christifidelibus die eorum ingres- 

sus in Archisodalitatem, dummodo vere poenitentes et confessi S. 

Synaxim sumpserint. 

2. Omnibus Sodalibus, a primis Vesperis ad occasum solis: 

a) Feriae V in Coena Domini, 

b) diei festi SSmi Cordis Iesu, 

si praefatis diebus uti supra dispositi aliquam ecclesiam vel publi¬ 

cum oratorium visitaverint ibique ed mentem Summi Pontificis 

oraverint. 

3. Iisdem die anniversaria erectionis Archisodalitatis Romanae, 

dummodo uti supra dispositi respectivam parochialem ecclesiam a 

primis Vesperis ad occasum solis praedicti diei devote visitaverint 

ibique uti supra oraverint. 

ANALECTA. 491 

4. Iisdem Sodalibus, qui iuxta Archisodalitatis statuta semel 

saltern in unaquaque hebdomada per dimidium horae SSmum 

Sacramentum adorare consueverint, quatuor anni diebus, ab Ordi- 

nario semel designandis, quibus confessi ac S. Synaxi refecti ad 

mentem Summi Pontificis oraverint. 

5. Iisdem Sodalibus, qui pariter semel in hebdomada per dimi¬ 

dium hoiae praesciiptam SSmi Sacramenti adorationem peragere 

consueverint, atque uti supra dispositi ecclesiam seu oratorium 

ubi Sodalitas eiecta reperitur visitaverint, ibique uti supra etiam 

oraverint a primis Vesperis ad occasum solis sequentium dierum : 

a) Nativitatis D. N. Iesu Christi; 

b) Paschatis Resurrectionis ; 

c) Adscensionis ; 

d) Pentecostes; 

e) SSmi Corporis Christi; 

f) Assumptionis B. Mariae Virg.; 

g) Prima feria V Aprilis. 

Indulgentiae Partiales. 

1. Bis centum dierum, semel in die, Sodalibus, qui corde 

saltern contrito ac devote SS.mum Eucharistiae Sacramentum per 

dimidium horae quocumque anni die adoraverint. 

2. Centum dierum, item semel in die, si corde pariter contrito 

ac devote sequentem orationem recitaverint: “ Cor Iesu Eucha-